## CAPUT II.

Omnis inopem vitam futuræ spei non la beatum acqps est frui hucus vitæ voluptatibus, adeoque iustum, qui diversam respicit finem, ferre nequeant, et ad mortem usque perseverant; sicut et diaboli invidiosus homo, a Deo creatus immortalis, factus est mortalis.

1. Dilacerant enim cogitantes apud se non recte: Exiguam et cum tadio est tempus vitæ nostræ; et non est refrigerium in fine hominis, et non est qui agnitus sit reversus ab inferis.

2. Quia ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus tanquam non fuimus. Quoniam fumus flatus est in naribus nostris,

1 III Reg. 3, 9. Isa. 50, 1.  
2 II Par. 13, 2.  
3 Gal. 5, 22.  
4 Jer. 17, 10.

5 Isa. 6, 2.  
6 Ezech. 18, 3 et 33, 11.  
7 Job 7, 1 et 14, 1.